
　　　　　　　　　　　　　参加申込書　　　　　　　　　中川西地区センター

◆日時　：　　　　令和3年11月14日（日）

◆場所　： 　体育室

◆注意事項：

＊

＊音源・音響機器の操作は各団体で各自お願いいたします。

＊発表終了後は速やかに撤退お願いします。

＊当日の駐車場は、道具持ち込みの方、発表時間帯のみに限らせていただきます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＊9/11までに、中川西地区センター窓口に提出してください

⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪

貸出希望備品 当日の駐車場 要　　・　　不要

＊駐車場は台数が少ないため希望に添えない場合もあります、ご了承ください

希望時間帯

①～⑪

第一希望 第二希望 ＊発表時間（発表にかかる時間）

　　　　　　　　　　分

12:00～

12:30

12:30～

13:00

13:00～

13:30

13:30～

14:00

14:00～

14:30

14:30～

15：00

10:30～

11:00
④

11:00～

11:30
⑤

11:30～

12:00
⑥

発表内容 場所 体育室

発表時間帯

①
9:30～

10:00
②

10:00～

10:30
③

連絡担当者 氏名

連絡先
電話番号

Email

サークル発表会参加申込書　　≪発表部門≫

サークル名

代表者氏名

　令和3年度　【サークル発表会】　　《体育室発表部門》

新型コロナウィルス感染予防のため、演技中以外はマスク着用にご協力お願いします。

※状況により中止になる場合がございます。

出演時間は1団体、第2希望までご記入ください。

申込の状況により希望に添えない場合がございます。（調整し連絡させていただきます。）

（前後の控室ご利用も、できる限り短時間でお願いします。）

キリトリ

個人情報取扱に関する同意書 (施設利用のために) 
（個人情報保護管理者） 特定非営利活動法人 つづき区民交流協会  個人情報保護管理者 事務局長 

（利用目的）１．お客様の施設利用、および当協会のサービス提供に対する申込手続およびご連絡のため、２．施設 PRの

ため、写真撮影等をする場合があります（個人情報の開示等に関して） 情報を提供されたお客様は、該当情報に関して

利用目的の通知、開示、訂正・追加・削除、利用又は提供の拒否を要求いただける権利を有しております。 ＊当協会の

個人情報の取扱詳細につきましては、当協会のホームページまたは施設内掲示の「当協会における個人情報の取扱に

ついて」に掲載しております。 

＊なお、いただいた個人情報は施設利用管理の目的以外には利用いたしません。 

上記についてご同意の上お申し込みください。 


